

# Helle Andersen Aars Holding ApS

Hornumvej 92, 9640 Farsø

CVR-nr. 31 87 51 37

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

Helle Marie Møller Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helle Andersen Aars Holding ApS Hornumvej 92 9640 Farsø
	CVR-nr.: 31 87 51 37
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Marie Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.574 mod -44.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.992 mod 334.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.574</b>	<b>-44.737</b>
1 Personaleomkostninger	-63.586	-62.173
<b>Driftsresultat</b>	<b>-136.160</b>	<b>-106.910</b>
Indtægter af kapitalinteresser	180.691	167.160
Andre finansielle indtægter	1.173.688	316.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.877	-41.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.175.342</b>	<b>334.485</b>
Skat af årets resultat	-155.350	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.019.992</b>	<b>334.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.691	167.160
Udbytte for regnskabsåret	500.000	411.000
Overføres til overført resultat	339.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.019.992</b>	<b>334.485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.347.851	1.167.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.851</u>	<u>2.167.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.347.851</u></b>	<b><u>2.167.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.825
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>65.825</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.950.132	6.339.325
Værdipapirer i alt	<u>6.950.132</u>	<u>6.339.325</u>
Likvide beholdninger	64.644	100.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.074.776</u></b>	<b><u>6.505.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.422.627</u></b>	<b><u>8.672.481</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.851	167.160
Overført resultat	6.279.747	5.940.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	411.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.252.598</u></b>	<b><u>6.643.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	2.000.000
Selskabsskat	141.046	0
Anden gæld	28.983	28.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.170.029</u>	<u>2.028.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.170.029</u></b>	<b><u>2.028.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.422.627</u></b>	<b><u>8.672.481</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	63.586	62.173
	<b>63.586</b>	<b>62.173</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.877	41.957
	<b>42.877</b>	<b>41.957</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Aktier, investeringsbe- viser og obligationer kr.</b>
Dagsværdi ultimo		6.950.132
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		758.306
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i sikkerhedsdepot og sollarhedskonto. Den bogførte værdi af pantet udgør kr. 7.002.608		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
